Municipais,  que  ocorrerá  de  25  a  28  de  março  de  2025  em
Natal/RN, promovido pela Plenária Assessoria, em parceria e apoio
da UVB e FECAM-RN. Contratado(a): PLENARIA ASSESSORIA E
GESTAO  DE  EVENTOS  LTDA ,  i n sc r i t a  no  CNPJ  n º
18.336.780/0001-00.  Valor:  R$  1.494,00  (mil  quatrocentos  e
noventa e quatro reais). Monte das Gameleiras/RN, 19 de março de
2025.  Assinatura:  Gildomar  Ferreira  da  Silva  /Presidente  da
Câmara Municipal.